
 

 

 

Poz. 6 

      

UCHWAŁA NR 6.2019  

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI J ĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 30 kwietnia 2019 

w sprawie zmiany uchwały nr 1 z dnia 25.02.2019 dot . zatwierdzenia propozycji 

opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2019/ 2020 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 
i Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, z późn. 
zm.) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW 
postanawia, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na zmianę uchwały nr 1 z dnia 25 lutego 2019r. dot. propozycji opłat za 
usługi edukacyjne w roku akademickim 2019/2020. Zmienione propozycje opłat  stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 


